
 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИЕВСК МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «05»  марта 2025 г. № 11  О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ №1 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИЕВСК МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ № 67 ОТ 14.11.2024 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИЕВСК МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ «ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ  СРЕДЫ НА 2025-2030 ГОДЫ»   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования системы комплексного благоустройства населенных пунктов поселения и качества жизни населения, администрация сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский постановляет:  1. Внести изменения в Приложение №1 к постановлению администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области «Формирование комфортной городской  среды на 2025-2030 годы» (далее - Программа) следующего содержания:  1.1 Приложение №3 к Программе изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему Постановлению. 1.2 Приложение №4 к Программе изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему Постановлению. 1.3 Приложение №7 к Программе изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему Постановлению. 2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник». 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 










